
    Zprávy JčKSST o. s. č. 1 sezona 2017-2018  
 

 

 

1.) Nový termín schůze VV JčKSST z.s.:  2.10. 2017 18:00 Restaurace Čéčova (vedle Juvelu) 

 

 

2.) Krajské soutěže na sezónu 2017-2018 a požadavky na hrací termíny 

 

 
Divize   Požadavky 

1. RUFA Bechyně A   A + B So 13:00 Ne 10:30 

2. Blatná A   A x B + C 

3. Hluboká n. Vlt. A   A x B Pa 18:30 Pa 18:30 

4. DDM Soběslav BANES A   A x C Pa 19:00 So 15:30 

5. KST Orel A   A + C x B 

6. Přídolí A   So Ne 

7. OST Velešín B   So Ne 

8. VS Tábor A   A x B So Ne 

9. TTC Libín Prachatice B   A + B + C Pa 18:00 Ne 14:00 

10. Elektrostav Strakonice B   B x C Pá 18:00 Pá 18:00 

11. Protivín A   A x B + C 

12. Jiskra Třeboň A   A x B 

 
Divize žen   

1. TTC Kovářov   So 10:00 

2. Lhenice   So 10:00 

3. Protivín   So 10:00 

4. Sokol ČB   So 10:00 

5. VS Tábor    So 10:00 

 
Krajský přebor A   

1. Blatná B   A x B + C 

2. Vodňany B   A x B + C 

3. Spartak Kaplice A   A x B 

4. KST Orel B   A + C x B 

5. SKST Týn A   A + B So 15:00 Ne 14:00 

6. TTC Libín Prachatice C   A + B + C So 15:00 Ne 10:30 

7. Sokol N.Ves A   A x B Pa 18:30 So 15:00 

8. Sokol ČB B   St 18:30 St 18:30 

9. Slovan Černý Dub A   A x C v OP2  Pa 18:30 

10.       

 
Krajský přebor B   

1. OST Kardašova Řečice A   So 16:30 Ne 10:30 

2. SK ZD Pojbuky A   Pá 19:00 So 15:00 

3. Staving Studená B   B x C So 18:00 Ne 13:00 

4. SK Jindř. Hradec A   Pa 19:00 So 10:00 

5. Spartak Sez. Ústí A     

6. VS Tábor B   A x B Pá 19:00 Ne 10:30 

7. Borovany A     

8. HB Veselí nad Lužnicí B   So 15:30 Ne 10:30 

9. Hluboká n. Vlt. B   A x B Pa 18:30 Pa 18:30 

10.       



 

 
Krajská soutěž A   

1. Spartak Kaplice B   A x B 

2. Protivín B   A x B + C 

3. Protivín C   A x B + C 

4. Křemže - Holubov A   St 18:30 St 18:30 

5. Velešín C     

6. SK Malovice A   Pa 18:00 Pá 18:00 

7. Vodňany C   A x B + C 

8. Sokol N. Ves B   A x B Pa 18:30 So 15:00 

9. Vyšší Brod A     

10. Lhenice A     

 
Krajská soutěž B   

1. Elektrostav Strakonice C   B x C Pá 18:00 Pá 18:00 

2. Třebohostice A   Pá 19:00 So 17:00 

3. Blatná C   A x B + C 

4. SKP Prachatice A   So 15:00 Ne 15:00 

5. Sokol Strakonice A     

6. TJ Osek A   So Ne 

7. Mirotice A     

8. Cehnice A   Pa 18:00 Pa 18:00 

9. Vimperk A     

10. TJ Sokol Milevsko A     

 
Krajská soutěž C   

1. ST KD Dačice A   Pa 19:00, Ne 10:00 

2. Staving Studená C   B x C So 18:00 Ne 13:00 

3. KST Orel C   A + C x B 

4. Sokol Suchdol A     

5. DDM Soběslav BANES B   A x C So Ne 

6. Jiskra Třeboň B   A x B  

7. SK Pedagog ČB B   A x B  

8. SKST Týn B   A + B So 17:30 Ne 10:30 

9. SK Byňov   Pa 18:00 Pá 18:00 

10. Bechyně B   A + B So 13:00 Ne 10:30 

 

„x“ znamená opozice, „+“ znamená shodný los 

 

Divize začíná jedním kolem již 16.9. 2017 souběžně s ligovými soutěžemi, proto je potřeba 

předehrát vzájemná utkání Přídolí A – Velešín B a odvetu do tohoto termínu.  

Krajský přebor a krajská soutěž začnou 30.9.2017 a do tohoto termínu je třeba předehrát vzájemná 

utkání Protivín B – Protivín C a odvetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.) Pokuty za neaktivní mládež v sezóně 2016-2017 

 

Oddíl Aktivní mládež Pokuta v Kč 
Vyšší Brod 

Pedagog ČB 

Soběslav 

Velešín 

Třeboň 

Prachatice 

Orel ČB 

Studená 

Sokol ČB 

Kaplice 

VS Tábor 

Kovářov 

Sokol Strakonice 

Vodňany 

Lhenice 

Týn nad Vltavou 

Blatná 

Nová Ves 

Bechyně 

Mirotice 

Hluboká n. Vlt. 

Kardašova Řečice 

Suchdol nad Luž. 

Vimperk 

Protivín 

Pojbuky 

Sezimovo Ústí 

Borovany 

Dačice 

Veselí nad Lužnicí 

Milevsko 

Křemže 

Černý Dub 

Malovice 

Třebohostice 

SKP Prachatice 

Osek 

Jindřichův Hradec 

Cehnice 

Vimperk 

 

Procházka, Procházková, Pokorná, Meškánová 

F. Kortus, Smažík, J. Adam, Jankovski 

Hložek, Novotný, Dobiáš, Vodáková 

Fesl, Tomková, Gregorová, Mašek 

O. Pešek, Samec, Husník, Hroděj 

Heinzl, Hodina, Kulhánek, Gruber 

Zeman, Doležal, Nedvěd, Nečasová 

Ondráček, Šindelář, Michálková, Brada 

A. Fišer, Čapek, Pazderová, M. Myler 

Pavel Beneš, Petr Beneš, Štarman, Michalisko 

Jehně, M. Losos, L. Losos, F. Samec 

Volf, Kohout, Kohoutová, Smetanová 

Gajdová, Klečka, Přib, Jungvirtová 

Jarešová, T. Novotná, L. Novotná, Jareš   

Halabrín, Traxler, A. Sivera, R. Sivera 

Volková, Syrovátka 

Vonášek 

Návara 

Mašterová 

Řeřábková 

 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1000 

1500 

1500 

1500 

1500 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

2000 

 

 

Pokutu musí oddíly uhradit do 4.9.2017 na účet JčKSST č.ú. 254201275/0300, jinak se nebudou 

moci soutěží účastnit. 

 

 

 

 

    Za   JčKSST o.s. Martin Duspiva 

 

V Českých Budějovicích dne    28.8.2017 


